
Chomutovská 2261/2
1. patro
434 01 Most

P r o  r o d i n y  s
d ě t m i ,  m u ž e
s a m o ž i v i t e l e

s  d ě t m i
Projekt řeší dosavadní absenci krizového bydlení pro
rodiny s dětmi prostřednictvím pobytové sociální služby
dle § 57 Zákona o sociálních službách – Azylový dům pro
rodiny s dětmi s kapacitou 6 rodin (max. však 20 osob). K
srdci klíč, o. p. s. reaguje na potřebu zajištění krizového
bydlení v prvním stupni prostupného bydlení pro rodiny
s dětmi, které se ocitly v náročné životní situaci spojené
se ztrátou bydlení.

Cílem služby je stabilizace rodiny jako celku, tj. sanace
bio-psycho-sociálních potřeb rodiny do takové míry, aby
mohly být dále prostřednictvím sociální práce rozvíjeny
klíčové potřeby jednotlivých členů, jež jsou významné
pro eliminaci rizikových faktorů způsobujících její přímé
ohrožení či rozpad.

Pracovníci v sociálních službách přítomni nepřetržitě.
Sociální pracovnice je k dispozici od 8 h do 16 h.

NABÍZÍME
přechodné ubytování • poskytnutí podmínek pro
zajištění stravy • sociální práci • pomoc při hledání
vhodného zaměstnání • podporu při řešení dluhů •
doprovázení na úřady • nácvik rodičovských kompetencí
• sociální šatník • podporu při uplatňování zájmů

Azylový dům pro rodiny s dětmi v Mostě

Nemáte střechu nad hlavou? 
Potřebujete práci? Chcete řešit své dluhy?

Potřebujete pomoci s návratem do běžného života?
Chcete získat zpět vaše děti do péče?

+420 776 630 741

adrdmost@ksrdciklic.cz

CZ.03.02.01/00/22_003/0000175 | ID: 9422230


